

Årsredovisning för
Herbert Olsson Byggnads AB

556292-4893

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Fagerhov
Styrelseledamot

2023-04-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Herbert Olsson Byggnads AB, 556292-4893, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hudiksvalls kommun, bedriver verksamhet inom industrilackering samt byggnadsverksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	10 934 573	2 906 533	1 850 461	2 074 863
Resultat efter finansiella poster	1 010 498	377 781	493 539	707 947
Soliditet %	32,7	35,7	78	81,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då verksamheten har expanderat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	20 382	296 889
Balanseras i ny räkning			296 889	-296 889
Årets resultat				803 391
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	317 271	803 391

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	317 271
Årets resultat	803 391
Summa	1 120 662

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	820 662
Summa	1 120 662

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Hudiksvall 2023-04-27

Andreas Fagerhov

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 934 573	2 906 533
Övriga rörelseintäkter		345 630	13 748
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 280 203	2 920 281
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 002 267	-803 297
Övriga externa kostnader		-1 389 185	-660 880
Personalkostnader	2	-3 785 088	-1 109 072
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-85 162	-46 412
Summa rörelsekostnader		-10 261 702	-2 619 661
Rörelseresultat		1 018 501	300 620
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	77 220
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		116	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 119	-59
Summa finansiella poster		-8 003	77 161
Resultat efter finansiella poster		1 010 498	377 781
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		12 060	0
Summa bokslutsdispositioner		12 060	0
Resultat före skatt		1 022 558	377 781
Skatter			
Skatt på årets resultat		-219 167	-80 892
Årets resultat		803 391	296 889

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	62 115	62 115
Inventarier, verktyg och installationer	4	455 549	180 711
Summa materiella anläggningstillgångar		517 664	242 826
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		600 000	150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		600 000	150 000
Summa anläggningstillgångar		1 117 664	392 826
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 965 653	167 155
Övriga fordringar		89 555	76 675
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 477	0
Summa kortfristiga fordringar		2 114 685	243 830
Kassa och bank			
Kassa och bank		938 693	956 281
Summa kassa och bank		938 693	956 281
Summa omsättningstillgångar		3 053 378	1 200 111
SUMMA TILLGÅNGAR		4 171 042	1 592 937

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		317 271	20 382
Årets resultat		803 391	296 889
Summa fritt eget kapital		1 120 662	317 271
Summa eget kapital		1 240 662	437 271
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		130 000	130 000
Akkumulerade överavskrivningar		23 807	35 867
Summa obeskattade reserver		153 807	165 867
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		242 548	0
Summa långfristiga skulder		242 548	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		46 200	0
Leverantörsskulder		1 328 919	517 468
Skatteskulder		104 845	0
Övriga skulder		787 815	335 614
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		266 246	136 717
Summa kortfristiga skulder		2 534 025	989 799
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 171 042	1 592 937

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	7	3

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 116 596	1 116 596
Utgående anskaffningsvärden	1 116 596	1 116 596
Ingående avskrivningar	-1 054 481	-1 054 481
Utgående avskrivningar	-1 054 481	-1 054 481
Redovisat värde	62 115	62 115

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 468 694	1 438 694
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	889 900	30 000
Försäljningar/utrangeringar	-888 515	
Utgående anskaffningsvärden	1 470 079	1 468 694
Ingående avskrivningar	-1 287 983	-1 241 571
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	358 615	
Årets avskrivningar	-85 162	-46 412
Utgående avskrivningar	-1 014 530	-1 287 983
Redovisat värde	455 549	180 711

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
Summa ställda säkerheter	1 500 000	1 500 000

Not 6 Uppllysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Billion Dollar Company Sweden AB, org. nr 559116-4669, säte Nordanstig, Gävleborgs län.

Underskrifter

Hudiksvall

Andreas Fagerhov

2023-04-27

Andreas Fagerhov
Verkställande direktör

Datum